
Resultat Terräng-DM 2019
Datum: Söndag 28 april Plats: Havslätts Motionsområde, Oskarshamn

Arrangör: Oskarshamns SK Väder: 15 gr halvklart, lätt vind

Tävlingsledare: Ulf Ronneteg Deltagare: 65 st

Plac. M 4000 m År Förening Tid Klass Poäng

1 Erik Karlsson 1998 Högby IF 12:51 M 6p

2 Anton Rehn 1992 Högby IF 12:56 M 5p

3 Andreas Davidsson 1995 Högby IF 13:06 M 4p

4 Christofer Fogel 1984 Högby IF 13:08 M35 3p

5 Ken Slättengren 1995 Högby IF 13:15 M 2p

6 Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF 13:24 P19 1p

7 Mikael Bäcklund 1984 Högby IF 13:31 M35

8 Oliver Wykman 1994 Högby IF 13:43 M

9 Oskar Karlsson 2002 SK Graal 13:47 P17

10 Anton Wretström 1997 SK Graal 14:05 M

11 Markus Andersson 1985 Glasrikets RC Nybro 14:13 M

12 Patrik Nilsson 1992 Oskarshamns SK 14:22 M

13 Simon Rohde 1990 Högby IF 14:39 M

14 Anton Hermansson 2002 Högby IF 14:42 P17

15 Jonathan Gustavsson 2001 Tranås AIF-Friidrott 14:49 P19

16 Magnus Karlsson 1973 Oskarshamns SK 14:56 M45

17 Mikael Persson 1967 Högby IF 15:00 M50

18 Abraham Feday 1997 Glasrikets RC Nybro 15:03 M

19 Magnus Franzén 1977 Emmaboda Verda OK 15:04 M40

20 Tobias Ingvarsson 1976 Högby IF 15:16 M40

21 Ola Slättengren 1963 Högby IF 15:37 M55

22 Pär Wanby 1964 Högby IF 15:49 M55

23 Axel Engblom 2005 Eksjö Södra IK 15:59 P14

24 Mehdi Khodaxari 1980 Högby IF 16:14 M35

25 Viktor Gustavsson 1992 Glasrikets RC Nybro 16:21 M

26 Elvis Eckerberg 2004 Oskarshamns SK 16:29 P15

27 Anton Karlsson 2005 SK Graal 16:41 P14

28 Magnus Andersson 1957 Ålems OK 16:45 M60

29 Magnus Axelsson 1967 Oskarshamns SK 16:49 M50

30 Alexander Leskovec 1964 Glasrikets RC Nybro 17:23 M55

31 Hans Eriksson 1948 Eksjö Södra IK 18:23 M70

32 Simon McVitty Östborg 2005 Högby IF 18:51 P14

33 Dan Zakrisson 1954 IK Sisu Nässjö 18:58 M65

34 Lennart Peterson 1955 Wärnamo SK 19:33 M60

35 Leif Brandstedt 1943 Björkshults If 20:44 M75

36 Göran Gustavsson 1960 Glasrikets RC Nybro 21:37 M55

37 Folke Lindqvist 1947 OK Njudung 26:20 M70

38 Håkan Andersson 1945 Skillingaryds FK 30:37 M70

Kalle Sigfridsson 1992 Högby IF dnf M



Plac. M Lag År Tid Klass Poäng

1 Högby IF Lag 1 38:53 12p

Erik Karlsson 1998 12:51 M

Anton Rehn 1992 12:56 M

Andreas Davidsson 1995 13:06 M

2 Högby IF Lag 2 39:47 10p

Christofer Fogel 1984 13:08 M35

Ken Slättengren 1995 13:15 M

Ludvig Bjurelid 2000 13:24 P19

3 Högby IF Lag 3 41:53 8p

Mikael Bäcklund 1984 13:31 M35

Oliver Wykman 1994 13:43 M

Simon Rohde 1990 14:39 M

4 SK Graal 44:33 6p

Oskar Karlsson 2002 13:47 P17

Anton Wretström 1997 14:05 M

Anton Karlsson 2005 16:41 P14

5 Högby IF Lag 4 44:58 4p

Anton Hermansson 2002 14:42 P17

Mikael Persson 1967 15:00 M50

Tobias Ingvarsson 1976 15:16 M40

6 Glasrikets RC Nybro 45:37 2p

Markus Andersson 1985 14:13 M

Abraham Feday 1997 15:03 M

Viktor Gustavsson 1992 16:21 M

7 Oskarshamns SK 45:46

Patrik Nilsson 1992 14:22 M

Magnus Karlsson 1973 14:56 M45

Elvis Eckerberg 2004 16:29 P15

8 Högby IF Lag 5 47:41

Ola Slättengren 1963 15:37 M55

Pär Wanby 1964 15:49 M55

Mehdi Khodaxari 1980 16:14 M35

Plac. P19 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Ludvig Bjurelid 2000 Högby IF 13:24 5p

2 Jonathan Gustavsson 2001 Tranås AIF-Friidrott 14:49 4p

Plac. P17 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Oskar Karlsson 2002 SK Graal 13:47 4p

2 Anton Hermansson 2002 Högby IF 14:42 3p

Plac. P15 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Elvis Eckerberg 2004 Oskarshamns SK 16:29 4p

Plac. P14 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Axel Engblom 2005 Eksjö Södra IK 15:59 3p

2 Anton Karlsson 2005 SK Graal 16:41 2p

3 Simon McVitty Östborg 2005 Högby IF 18:51 1p



Plac. P12 2000 m År Förening Tid Poäng

1 Edvin Persson 2007 Högby IF 08:03 3p

2 Petter Nylander 2007 Högby IF 08:05 2p

3 Erik Sethsson 2007 IK Sisu Nässjö 09:18 1p

Plac. M35 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Christofer Fogel 1984 Högby IF 13:08 2p

2 Mikael Bäcklund 1984 Högby IF 13:31

3 Mehdi Khodaxari 1980 Högby IF 16:14

Plac. M40 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Magnus Franzén 1977 Emmaboda Verda OK 15:04 2p

2 Tobias Ingvarsson 1976 Högby IF 15:16

Plac. M45 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Magnus Karlsson 1973 Oskarshamns SK 14:56 2p

Plac. M50 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Mikael Persson 1967 Högby IF 15:00 2p

2 Magnus Axelsson 1967 Oskarshamns SK 16:49

Plac. M55 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Ola Slättengren 1963 Högby IF 15:37 2p

2 Pär Wanby 1964 Högby IF 15:49

3 Alexander Leskovec 1964 Glasrikets RC Nybro 17:23

4 Göran Gustavsson 1960 Glasrikets RC Nybro 21:37

Plac. M60 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Magnus Andersson 1957 Ålems OK 16:45 2p

2 Lennart Peterson 1955 Wärnamo SK 19:33

Plac. M65 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Dan Zakrisson 1954 IK Sisu Nässjö 18:58 2p

Plac. M70 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Hans Eriksson 1948 Eksjö Södra IK 18:23 2p

2 Folke Lindqvist 1947 OK Njudung 26:20

3 Håkan Andersson 1945 Skillingaryds FK 30:37

Plac. M75 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Leif Brandstedt 1943 Björkshults If 20:44 2p

Plac. M Veteran Lag År Tid Klass Poäng

1 Högby IF Lag 1 43:24 4p

Christofer Fogel 1984 13:08 M35

Mikael Persson 1967 15:00 M50

Tobias Ingvarsson 1976 15:16 M40

2 Högby IF Lag 2 44:57

Mikael Bäcklund 1984 13:31 M35

Ola Slättengren 1963 15:37 M55

Pär Wanby 1964 15:49 M55



Plac. K 4000 m År Förening/ort Tid Klass Poäng

1 Nelly Össmar 2003 Högby IF 15:59 F17 6p

2 Terese Friman 1984 Glasrikets RC Nybro 16:05 K35 5p

3 Frida Össmar 1977 Högby IF 16:21 K40 4p

4 Klara Öberg 2002 Högby IF 17:37 F17 3p

5 Karin Lagerström 1979 Oskarshamns SK 17:47 K40 2p

6 Lova Sandgren 2005 Oskarshamns SK 17:53 F14 1p

7 Anna Lundgren 1983 Glasrikets RC Nybro 18:07 K35

8 Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu Nässjö 18:14 K65

9 Helena Jonsson Sjökvist 1964 Glasrikets RC Nybro 18:20 K55

10 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu Nässjö 18:26 K40

11 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF 18:37 K55

12 Ulrika Wykman 1968 Högby IF 19:07 K50

13 Emilia Walldén 2004 Högby IF 19:08 F15

14 Lisa Jalmander 1969 Högby IF 19:56 K50

15 Helen Unosson 1968 Oskarshamns SK 20:10 K50

16 Ellen Adolfsson 2006 IK Sisu Nässjö 20:35 K

17 Therese Borgernäs 1972 Oskarshamns SK 21:10 K45

18 Iréne Rohde 1956 Högby IF 21:43 K60

19 Melissa Van 2004 Oskarshamns SK 24:43 F15

20 Lilian Brorsson 1947 Högby IF 26:56 K70

21 Ing-Britt Lindqvist 1947 OK Njudung 29:33 K70

22 Sinikka Kukkohovi 1949 Anderstorp OK 30:56 K70

Plac. K Lag År Tid Klass Poäng

1 Högby IF 49:57 4p

Nelly Össmar 2003 15:59 F17

Frida Össmar 1977 16:21 K40

Klara Öberg 2002 17:37 F17

2 Glasrikets RC Nybro 52:32

Terese Friman 1984 16:05 K35

Anna Lundgren 1983 18:07 K35

Helena Jonsson Sjökvist 1964 18:20 K55

3 Oskarshamns SK 55:50

Karin Lagerström 1979 17:47 K40

Lova Sandgren 2005 17:53 F14

Helen Unosson 1968 20:10 K50

4 IK Sisu Nässjö 57:14

Ann-Katrin Lundqvist 1954 18:14 K65

Hanna Lundqvist 1978 18:26 K40

Ellen Adolfsson 2006 20:35 K

5 Högby IF 56:52

Anna-Stina Wanby 1964 18:37 K55

Ulrika Wykman 1968 19:07 K50

Emilia Walldén 2004 19:08 F15

6 Högby IF 1:08:35

Lisa Jalmander 1969 19:56 K50

Iréne Rohde 1956 21:43 K60

Lilian Brorsson 1947 26:56 K70



Plac. F17 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Nelly Össmar 2003 Högby IF 15:59 4p

2 Klara Öberg 2002 Högby IF 17:37 3p

Plac. F15 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Emilia Walldén 2004 Högby IF 19:08 4p

2 Melissa Van 2004 Oskarshamns SK 24:43 3p

Plac. F14 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Lova Sandgren 2005 Oskarshamns SK 17:53 3p

Plac. F13 2000 m Efternamn År Förening Tid Poäng

1 Ellen Adolfsson 2006 IK Sisu Nässjö 09:27 3p

Plac. K35 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Terese Friman 1984 Glasrikets RC Nybro 16:05 2p

2 Anna Lundgren 1983 Glasrikets RC Nybro 18:07

Plac. K40 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Frida Össmar 1977 Högby IF 16:21 2p

2 Karin Lagerström 1979 Oskarshamns SK 17:47

3 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu Nässjö 18:26

Plac. K45 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Therese Borgernäs 1972 Oskarshamns SK 21:10 2p

Plac. K50 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Ulrika Wykman 1968 Högby IF 19:07 2p

2 Lisa Jalmander 1969 Högby IF 19:56

3 Helen Unosson 1968 Oskarshamns SK 20:10

Plac. K55 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Helena Jonsson Sjökvist 1964 Glasrikets RC Nybro 18:20 2p

2 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF 18:37

Plac. K60 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Iréne Rohde 1956 Högby IF 21:43 2p

Plac. K65 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Anna-Karin Lundqvist 1954 IK Sisu Nässjö 18:14 2p

Plac. K70 4000 m År Förening Tid Poäng

1 Lilian Brorsson 1947 Högby IF 26:56 2p

2 Ing-Britt Lindqvist 1947 OK Njudung 29:33

3 Sinikka Kukkohovi 1949 Anderstorp OK 30:56



Plac. K Veteran Lag År Tid Klass Poäng

Högby IF 54:05 4p

1 Frida Össmar 1977 16:21 K40

Anna-Stina Wanby 1964 18:37 K55

Ulrika Wykman 1968 19:07 K50

Oskarshamns SK 59:07

2 Karin Lagerström 1979 17:47 K40

Helen Unosson 1968 20:10 K50

Therese Borgernäs 1972 21:10 K45

Högby IF 1:08:35

3 Lisa Jalmander 1969 19:56 K50

Iréne Rohde 1956 21:43 K60

Lilian Brorsson 1947 26:56 K70

Poäng till Eric Walls vandringspris

Högby IF 119p

Oskarshamns SK 17p

SK Graal 12p

Glasrikets RC Nybro 11p

IK Sisu Nässjö 8p

Eksjö Södra IK 5p

Tranås AIF-Friidrott 4p

Björkshults If 2p

Emmaboda Verda OK 2p

Ålems OK 2p


